
G225乐东至三亚段(国道 G225乐东至三亚段改扩建工程五网合一”示范段)使用

林地可行性报告咨询服务比选结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]G225乐东至三亚段（国道 G225乐东至三亚段改扩建工程“五网合一”示

范段）使用林地可行性报告咨询服务:

      中标人：海南省林业集团有限公司 中标价格：85.1800万元

二、其他：

   G225乐东至三亚段(国道 G225乐东至三亚段改扩建工程五网合一”示范段)使用林地可

行性报告咨询服务比选结果公示

G225乐东至三亚段(国道 G225乐东至三亚段改扩建工程五网合一”示范段)使用林地可行性

报告咨询服务比选已于 2024年 3月 28日在海口市美兰区蓝天路 51号京航大酒店 5楼海南

招采招标采购交易平台进行，已按照比选文件确定的评审办法完成比选工作。现将比选结果

公示如下：

    一、中选候选人

    第一中选候选人：海南省林业集团有限公司，报价：851800.00元；质量要求：满足国

家现行有关规范和标准。服务期：合同签订之日起直至委托的咨询服务及配合工作全部完成

止。

第二中选候选人：海南清兰林业工程咨询有限公司，报价：853000.00元；质量要求：满足

国家现行有关规范和标准。服务期：合同签订之日起直至委托的咨询服务及配合工作全部完

成止。

二、企业业绩

    第一中选候选人：海南省林业集团有限公司；

企业业绩：

1.省道 S311十昌线改建工程的林地可行性报告(含公益林生态影响评价报告)，批复时间：

2024年 2月；

2.什运至白沙高速公路鹦哥岭隧道及连接线工程 TJO1 标段林业专题服务，批复时间：2024

年 2月；



3.昌化镇先田村棋子湾花溪谷道路工程使用林地可行性报告，批复时间：2023年 12月。

第二中选候选人：海南清兰林业工程咨询有限公司；

企业业绩：

1.G9811中线高速公路琼中互通立交改造工程《使用林地可行性报告(含公益林生态影响评

价报告)》，批复时间：2023年 2月；

2.什运至白沙高速公路鹦哥岭隧道及连接线工程 SJ标段勘察设计工程使用林地可行性报告

(含公益林生态影响评价报告)编制技术服务，批复时间：2023年 7月。

三、项目负责人、个人业绩

第一中选候选人：海南省林业集团有限公司；

项目负责人姓名：温旭丁；相关证书名称及编号：高级工程师（林业），证书编号：琼林职（2021）

003号。

个人业绩：

1.省道 S311十昌线改建工程的林地可行性报告(含公益林生态影响评价报告)，担任职务：

项目负责人；

2.什运至白沙高速公路鹦哥岭隧道及连接线工程 TJO1 标段林业专题服务，担任职务：项目

负责人；

3.昌化镇先田村棋子湾花溪谷道路工程使用林地可行性报告，担任职务：项目负责人。

第二中选候选人：海南清兰林业工程咨询有限公司；

项目负责人姓名：周林杰；相关证书名称及编号：工程师（林业），证书编号：琼林职（2014）018。

个人业绩：

1. G9811中线高速公路琼中互通立交改造工程《使用林地可行性报告(含公益林生态影响评

价报告)》，担任职务：项目负责人；

2.什运至白沙高速公路鹦哥岭隧道及连接线工程 SJ标段勘察设计工程使用林地可行性报告

(含公益林生态影响评价报告)编制技术服务；担任职务：项目负责人。

四、公示期

2024年 4月 2日至 2024年 4月 3日。公示期内，如有质疑（或异议），请在公示期内向采

购人提出。

五、联系方式

采购 人： 海南省交通投资控股有限公司 采购代理机构: 华杰工程咨询有限公司

地   址： 海南省海口市美兰区国兴大道 5号海南大厦农信楼 6楼 地 址： 海口市美兰区蓝



天路国机中洋公馆 1号楼 A座 1202房

邮政编码： 570203 邮政编码： 570100

联系人： 纪  工 联系 人： 李工

电   话： 0898-36633096 电    话： 0898-65661299（海南分公司）

2024年 4月 2日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为海南省交通投资控股有限公司审计风控部。                   

四、联系方式

   招 标 人：海南省交通投资控股有限公司                         

   地    址：海南省海口市美兰区国兴大道 5号海南大厦农信楼 6楼                                

   联 系 人：纪 工                             

   电    话：0898-36633096                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华杰工程咨询有限公司

   地    址： 海口市美兰区蓝天路国机中洋公馆 1号楼 A座 1202房（海南分公司）

   联 系 人： 王工

   电    话： 0898-65661299（海南分公司）

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


